
                                                              令和７年１０月吉日                                                                             

保護者の皆様へ 

                         

大内中学校創立１０周年記念式典 

実行委員長 菅 野   基 

                          由利本荘市立大内中学校 

                          校 長   須 田 昌 樹 

 

大内中学校創立１０周年記念式典・記念講演会のご案内 

 

  秋晴の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動について、ご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、下記のとおり大内中学校創立１０周年記念式典を挙行いたします。 

 ご多忙の折りとは存じますが、ご臨席を賜り、更なる飛躍の一助として創立１０周年を祝福し

ていただけますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日  令和７年１１月８日（土） 

 

２ 式  場  大内中学校 体育館 

 

３ 記念式典  １３：３０～１４：２０ 

 

  ４ 記念講演  １４：３０～１５：４０ 

演  題  「夢の光で探る電子の国 ～研究の道をめざして～」 

講  師  伊藤
い と う

 孝
たか

寛
ひろ

 氏（名古屋大学准教授  大内地域出身） 

 

 

○１３時１５分までにお越しください。控え室は食堂です。 

○スリッパ等の内履きをご持参ください。 

○お車でお越しの際は、野球場の駐車場をご利用ください。 

○参加される方は、お手数をお掛けしますが、下記 QR コードかメールに付いていた URL よ

り入力フォームに入り、10 月 31 日（金）まで申し込みをお願いします。 

 

←メール記載の URL 

またはこちらから申し込み 
【お問い合わせ先】 

大内中学校 教頭 福 士 宏 之 

電話 0184-65-2105  FAX0184-65-3929 

https://forms.office.com/r/FALhVYknH8 


